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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 7 Men, 50m Freestyle Open
26/02/2016 - 12:09 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.29 CAVIC, Milorad PAR Mizzou (USA) 16/02/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 23.32 BARNA, Andrej SSU Maribor (SLO) 13/12/2014
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 22.74 CAVIC, Milorad PAR Linc (AUT) 12/07/2002

A-olimpijska norma : 22.27  /  B-olimijska norma : 23.05  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 23.65  /  Evropsko seniorsko - A standard : 22.66
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.21 570 B
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar 25.76 534
3. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 26.06 516
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.26 504
5. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.39 497

STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 26.39 497
7. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.62 484
8. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 26.65 483
9. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.68 481

10. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.96 466
11. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 27.08 460
12. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.38 445
13. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 27.65 432
14. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 27.66 432
15. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 27.87 422
16. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 27.90 420
17. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 28.20 407
18. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.23 406
19. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 28.41 398
20. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 28.44 397
21. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.46 396
22. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.49 395
23. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 28.59 391
24. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 28.60 390
25. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.83 381
26. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 28.85 380
27. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.91 378
28. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.10 371
29. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 29.15 369
30. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 29.24 365
31. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.30 363
32. SVILAR, Milos 01 Vracar 29.34 361
33. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 29.46 357
34. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub "Crnica" Paracin 29.52 355
35. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 29.54 354
36. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma Beograd 29.84 344
37. SARAC, Goran 00 PK"Profesional"N.Sad 30.20 331
38. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 32.13 275
39. MICIC, Djordje 01 Pk Nbg 011 33.93 234
40. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.69 219
41. TEKIC, Stevan 01 Pk Nbg 011 35.62 202
42. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 36.88 182
43. MILJKOVIC, Aleksa 01 Pk Nbg 011 37.95 167
44. HELMIH, Vanja 01 Pk Nbg 011 41.59 127
45. MARJANOVIC, Igor 01 Pk Nbg 011 41.71 125
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 7, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

DSQ DJAKOVAC, Aleksa 01 Pk Nbg 011 44.24

17 - 18 years

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.51 703 A
norma evropsko juniorsko prvenstvo

2. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.71 605 A
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.89 592 B
4. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.09 578 B
5. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.21 570 B
6. SPASIC, Djordje 99 Vracar 25.41 557 B
7. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 25.48 552 B
8. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.52 550 R
9. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.61 544

10. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.78 533
11. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.88 527
12. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.89 526
13. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 26.12 513
14. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 26.13 512
15. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 26.25 505
16. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 26.28 503
17. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.35 499
18. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.51 490
19. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 26.95 467
20. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 26.96 466
21. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 27.39 444
22. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 27.50 439
23. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 27.63 433
24. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 416
25. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.56 392
26. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.67 387
27. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 28.92 377
28. PETKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 29.34 361
29. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 29.75 347
30. SRECKOVIC, Nikola 98 PK "BPK" Bgd 29.77 346
31. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"N.Sad 30.60 319
32. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 30.86 311
33. BIZETIC, Bodin 99 Pk Nbg 011 34.65 219

DSQ JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 28.69

Open

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.51 703 A
norma evropsko juniorsko prvenstvo

2. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 24.00 661 A
3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.16 648 A
4. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 24.21 644 A
5. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.51 620 A
6. UDICKI, Bojan 93 SC Spartak-Prozivka 24.63 611 A
7. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.71 605 A
8. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.76 602 A
9. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.89 592 B
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 7, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

10. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 24.91 591 B
11. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.09 578 B
12. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.21 570 B

ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.21 570 B
14. SPASIC, Djordje 99 Vracar 25.41 557 B
15. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 25.48 552 B
16. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.50 551 B
17. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.52 550 R
18. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 25.58 546 R
19. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.61 544
20. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.70 538
21. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional"N.Sad 25.74 536
22. MATIC, Djurdje 00 Vracar 25.76 534
23. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.78 533
24. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.88 527
25. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.89 526
26. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 26.06 516
27. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 26.12 513
28. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 26.13 512

KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.13 512
30. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 26.21 507
31. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 26.25 505
32. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.26 504
33. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 26.28 503
34. SILASKI, Milan 90 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.32 501
35. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.35 499
36. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.39 497

STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 26.39 497
38. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.46 493
39. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.51 490
40. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 26.59 486
41. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.62 484
42. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 26.65 483
43. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.68 481
44. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 26.86 471
45. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 26.95 467
46. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.96 466

DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 26.96 466
48. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 27.08 460
49. SRECKOVIC, Petar 96 PK "BPK" Bgd 27.28 450
50. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.38 445
51. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 27.39 444
52. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 27.50 439
53. KARAN, Petar 93 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 27.51 439
54. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 27.63 433
55. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 27.65 432
56. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 27.66 432
57. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 27.87 422
58. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 27.90 420
59. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 27.93 419
60. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 416
61. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 28.20 407
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 7, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

62. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.23 406
63. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 28.41 398
64. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 28.44 397
65. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.46 396
66. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.49 395
67. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.56 392
68. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 28.59 391
69. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 28.60 390
70. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 28.64 389
71. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.67 387
72. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.83 381
73. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 28.85 380
74. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.91 378
75. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 28.92 377
76. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.10 371
77. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 29.11 370
78. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 29.15 369
79. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 29.24 365
80. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.30 363
81. PETKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 29.34 361

SVILAR, Milos 01 Vracar 29.34 361
83. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 29.46 357
84. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub "Crnica" Paracin 29.52 355
85. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 29.54 354
86. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 29.61 352
87. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 29.75 347

VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.75 347
89. SRECKOVIC, Nikola 98 PK "BPK" Bgd 29.77 346
90. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub Sigma Beograd 29.84 344
91. SARAC, Goran 00 PK"Profesional"N.Sad 30.20 331
92. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon Paracin 30.40 325
93. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.51 321
94. TOMIC, Matija 02 Vracar 30.58 319
95. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"N.Sad 30.60 319
96. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 30.86 311
97. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 31.30 298

CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.30 298
99. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Vracar 31.47 293

100. ZIGIC, Davor 88 Plivacki klub Viktorija 1906 Zrenjanin 31.78 284
101. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 32.13 275
102. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.92 256
103. PANOVIC, Nemanja 94 Plivacki klub "Novi Sad" 33.37 246
104. MICIC, Djordje 01 Pk Nbg 011 33.93 234
105. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.04 231
106. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.51 222
107. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 34.64 219
108. BIZETIC, Bodin 99 Pk Nbg 011 34.65 219
109. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.69 219
110. TEKIC, Stevan 01 Pk Nbg 011 35.62 202
111. SIMIC, Lazar 03 PK ,,Barakuda" 36.80 183
112. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 36.88 182
113. MILJKOVIC, Aleksa 01 Pk Nbg 011 37.95 167
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 7, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

114. HELMIH, Vanja 01 Pk Nbg 011 41.59 127
115. MARJANOVIC, Igor 01 Pk Nbg 011 41.71 125
DSQ JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 28.69
DSQ PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 31.88
DSQ SVORCAN, Luka 04 Tri Delfina 41.00
DSQ DJAKOVAC, Aleksa 01 Pk Nbg 011 44.24
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